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Twisto z kolejnym operatorem płatności.
Fintech nawiązał współpracę z Tpay

Klienci robiący zakupy w e-sklepach współpracujących z operatorem płatności Tpay, będą
mogli korzystać z metody płatności Kup teraz, zapłać później. Tę coraz popularniejszą formę
finalizacji zamówień online zapewni Twisto.

Dzięki współpracy Tpay z Twisto konsumenci będą mogli robić zakupy z wykorzystaniem metody
BNPL (ang. Buy Now, Pay Later), czyli przesuwać termin płatności do 30 lub nawet 45 dni. Aby
skorzystać z płatności odroczonej, wystarczy, że podczas finalizacji zamówienia wybiorą Twisto
spośród dostępnych metod płatności.

- Obecność płatności odroczonych wśród metod płatności zwiększa wartość koszyka klientów i
potencjał sprzedaży, zarówno w sklepach online, jak i stacjonarnych. Nasze dane pokazują, że 9 na
10 małych i średnich przedsiębiorstw odnotowuje poprawę wyników po wdrożeniu BNPL.
Największą z nich widać w zakresie przychodów, konwersji sprzedaży i liczbie nowych klientów.
Płatności te mogą pomóc w rozwiązaniu przyczyn porzucania koszyków przez konsumentów, takich
jak chwilowy brak wystarczających środków finansowych czy chęć sprawdzenia produktu przed
zakupem – mówi Adam Miziołek, Country Manager Twisto w Polsce.

Jak pokazują dane z raportu Koszyk Roku 2022, odsetek e-sklepów oferujących obecnie płatności
odroczone sięga 73 proc. To prawie 2,5-krotnie więcej niż w 2020 roku. Sprzedawcy akceptujący
BNPL odnotowali wiele pozytywnych zmian po wprowadzeniu tej metody płatności. Wśród nich
wymieniają m.in. dotarcie do nowych grup klientów (75 proc.), zwiększenie przychodów (50 proc.)
czy wzrost średniej wartości koszyka zakupowego (50 proc.). Najczęściej wskazywanymi
korzyściami wdrożenia płatności odroczonych w sklepie są: rozszerzenie dostępnych metod
płatności, wzrost sprzedaży oraz wspomniane pozyskanie nowych grup klientów.

W sklepach internetowych, które wdrożyły u siebie płatności online od Tpay, płatności odroczone
Twisto wprowadzane będą etapowo, aktualnie trwają testy.

– Koncentrujemy się na wdrażaniu rozwiązań, które przyspieszają rozwój e-płatności zarówno z
perspektywy właścicieli sklepów internetowych, jak i internautów. Dotychczas skupialiśmy się na
tym, by cały proces zakupowy był możliwy do zrealizowania na każdym urządzeniu. Następnie
doszła do tego kwestia przyspieszenia i zwiększenia wygody podczas e-zakupów, z czym mocno
wiąże się rozwijanie metod płatności. Wprowadzamy do e-commerce jedną z największych instytucji
finansowych w regionie CEE, tj. Bank Pekao S.A, dzięki czemu wspólnie bezprecedensowo łączymy
działania on- i offline oraz planujemy wprowadzić na rynek wspólne produkty płatnicze. W ostatnim
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czasie zapewniliśmy także wygodną integrację z Apple Pay – mówi Paweł Działak, CEO &
co-founder Tpay, operatora płatności online.

Polski rynek e-commerce dynamicznie się rozwija i z roku na rok widać, jak wielu nowych klientów
sięga po Twisto. Już 95% Polaków poniżej 45. roku życia wie, czym jest rozwiązanie BNPL i coraz
częściej szuka płatności odroczonych wśród dostępnych metod finalizacji zakupów. Z kolei w
Australii, gdzie płatności odroczone są powszechnym rozwiązaniem, zbadano, że średnio o blisko
20% zmniejszyłaby się wartość koszyka, gdyby nie można było skorzystać z tej metody płatności.
Klienci opóźnialiby także dokonywanie zakupów i mniej chętnie wracali do danego sklepu. Dane te
pokazują, jak duży potencjał tkwi w tej usłudze.

Twisto jest obecnie dostępne w kilkudziesięciu tysiącach sklepów internetowych z różnych branż –
fashion, kosmetycznej, elektronicznej, farmaceutycznej, a także w food delivery. Teraz płatności
odroczone znajdują się także w bramce płatniczej Tpay – operatora płatności, który od ponad 12 lat
ułatwia klientom zakupy, a właścicielom sklepów pomaga rozwijać ich e-biznesy.

*********************

O Tpay

Tpay to flagowy produkt Krajowego Integratora Płatności S.A., który działa na polskim rynku płatności online od ponad 12
lat. Spółka ma status Krajowej Instytucji Płatniczej i jest podmiotem regulowanym przez KNF. KIP jako pierwszy w Polsce
wdrożył Google Pay i Visa Checkout (aktualnie Kliknij i zapłać z Visa), doceniany jest również za innowacyjny i
zwiększający konwersję Widget One Click oraz płatności BLIK w komunikatorach społecznościowych. Spółka
współpracuje z ponad 90 tys. zarejestrowanych podmiotów. Swoim klientom zapewnia takie metody płatności, jak m.in.
przelewy online, karty płatnicze, portfele elektroniczne (PayPal, Google Pay, Apple Pay, Kliknij i zapłać z Visa), płatności
odroczone, płatności ratalne oraz płatności mobilne za pomocą kodów QR i BLIK. System umożliwia pełną automatyzację
przyjmowania płatności i bezzwłoczną realizację zamówień. Na mocy decyzji KNF z 31 lipca 2020 r., KIP świadczy usługi
inicjowania transakcji płatniczej (PIS) oraz dostępu do informacji o rachunku (AIS), czyli tzw. otwartej bankowości. Tpay,
dzięki synergii z Bankiem Pekao S.A., zapewnia również przedsiębiorcom kompleksowy ekosystem usług
płatniczo-finansowych, m.in. atrakcyjne płatności ratalne.

Kontakt dla mediów:
Izabela Świątkowska
PR Manager
mail: izabela.swiatkowska@tpay.com
tel.: +48 605 680 843
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